TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

&QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM
Học kỳ ……..  Năm học 20……- 20……
Kính gửi:
- Khoa________________

- Phòng Đào tạo
Họ và tên: ……………………….………Ngày sinh:……………..…Nơi sinh ……………………..
MSSV:…………………Lớp:…………………   Khóa:……………..Khoa:…………………...........

Điện thoại: ………………………Email: ………………………………………….............................

Địa chỉ liên hệ:………………….……………………………………………………………………...
Trong học kỳ_____năm học 20____- 20____ em đã học và có điểm các học phần theo kế hoạch. Tuy nhiên có một số học phần chưa đạt kết quả như mong muốn.

Căn cứ Quy chế về đào tạo theo tín chỉ và kế hoạch đào tạo của Nhà trường em xin đăng ký được học cải thiện điểm một số học phần trong  học kỳ_____năm học 20____- 20____ . Kính đề nghị Khoa, phòng Đào tạo cho phép em được đăng ký học cải thiện điểm trong học kỳ_____năm học 20____- 20____ một số học phần sau:
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Điểm HP đã đạt

	01

	02

	03

Em xin cam kết hủy điểm đã đạt, nộp học phí các học phần trên để được đăng ký học cải thiện điểm và lấy điểm đăng ký học cải thiện làm kết quả học tập.

Em xin cam kết thực hiện đúng quy định của nhà trường về việc cải thiện điểm.

Rất mong nhận được sự chấp thuận của quý Khoa và Phòng Đào tạo./.
Lưu ý: Đăng ký học cải thiện điểm đối với các học phần có kết quả từ 4,0 trở lên.

TP.HCM, ngày …… tháng …… năm……
    Ý kiến của CVHT

                      Người viết đơn
      (Sv ký và ghi rõ họ tên)

……………………………

                ……………………………………

      Trưởng Khoa

……………………………

Ý kiến Phòng Đào tạo
Cán bộ kiểm tra: □ Đủ điều kiện;
□ Không đủ điều kiện.

Ý kiến khác:…………………………………………………………………..Ký tên:………
TP.HCM, ngày …. tháng…… năm ……
Ý kiến của Trưởng Phòng Đào tạo
MẪU: 18 - ĐT